中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]入党申请书书写
来源：网络  作者：悠然自得  更新时间：2025-04-06
第一篇：入党申请书书写封面（手写、打印均可，如果打印请将纸张裁剪得与正文手写内容的信签纸一般大小，所有内容交上来后由工作人员按统一格式装订）：入党申请书姓名：XXX班级：2024级财务管理一班书写内容要求：1、提交入党申请书的同学须为共青...
第一篇：入党申请书书写
封面（手写、打印均可，如果打印请将纸张裁剪得与正文手写内容的信签纸一般大小，所有内容交上来后由工作人员按统一格式装订）：
入
党
申
请
书
姓名：XXX
班级：2024级财务管理一班
书写内容要求：
1、提交入党申请书的同学须为共青团员且党校结业（有西昌学院党校结业证）；
2、以下内容必需用20行及其以上信签纸且手写，不能用18、19行的，总共加起来不少于7页；
3、以下深青色字体内容为模板，黑色字体内容为注意事项。
第一页内容：
入党申请书
敬爱的党组织：
我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民牺牲一切，永不叛党。(此段内容照抄入党誓词，一字不多，一字不少)
（第二段到第n段：自由发挥，主要写思想、学习、工作、生活上的表现，以及对党的认识、入党动机以及入党后的目标等积极向上的内容）
最后一段：请党组织在实践中考验我。（本段内容不要漏字、错字）
此致
敬礼（“此致敬礼可有可无，如有写请注意格式”）
介绍人：XXX（老师本人签名）XXX（本支部正式党员签名）申请人：XXX
时间：年月日（暂不填）（注：
1、以上内容至少五页：如果只有五页，落款必须抵满最后一行且中间不得空行；如果有第六页，前两行必须是正文，再进行落款；
2、介绍人必须找2名正式党员，一名老师介绍人，一名学生介绍人，学生介绍人请找本支部的正式党员。
3、学生党支部根据班级划分：
学生第一党支部班级有：工本、电本、市本、行本、农本、法律
学生第二党支部班级有：财本、经信
第六页内容（以5页的申请书内容为例，如果上述申请书内容写了6页则下面内容写在第7页，以此类推）：
个人简历
姓名：XXX
性别：男/女
民族：汉/蒙古（不要“族”字）
出生年月：XXXX年XX月XX日
本人成分：学生 政治面貌：共青团员
籍贯：四川成都/四川攀枝花（省市两级且不写“省”“市两字”）
学历：本/专科在读
现居住地：西昌学院2024级财务管理专业一班/2024级经济信息管理专业
（空一行）
个人经历
时间地点证明人 XXXX年9月—XXXX年6月XX学校班主任名字 XXXX年9月—XXXX年6月XX学校班主任名字
（注：
1、“个人简历”与“个人经历”写在一页上，中间空一行；
2、“个人简历”请竖着写，“个人经历”时间段需相连，不得中断；
3、“个人经历”中最后一个时间段需按划横线格式内容书写）
第七页内容：
家庭成员及主要社会关系
称谓姓名年龄政治面貌工作单位 父亲XXXXX群众/共青团员/预备党员/中共党员XXXXXXX母亲XXXXX群众/共青团员/预备党员/中共党员XXXXXXX 舅舅XXXXX群众/共青团员/预备党员/中共党员XXXXXXX以上人员均无任何政治历史问题。
（注：
1、政治面貌中若是父母之前是共青团员，但是没有入党的请填写“群众” ；
2、既要有家庭成员的信息，也要有主要社会关系的信息；
2、最后一句话一定要写且不要漏字、错字。）
第二篇：入党申请书书写格式
入党申请书
一、书写格式：
封皮：1.用稿纸的背面“入党申请书”居中竖写，2.落款写与右下角。具体格式：申请人：XXX
时间：XXXX年X月
标题：第1页第1行居中写“入党申请书”。
称谓：第1页顶格书写在标题下第一行，后面加冒号。一般写为：“敬爱的党组
织”。
正文：第1页标题下一行空两格开始写正文。
结尾：正文写完后，下一行空两格书写“此致”，再下一行顶格书写“敬礼！”
落款写于“敬礼！”结束后的下一行靠右书写，书写格式与封皮处一致。
二、内容要求：
第一段：“我志愿加入中国共产党；”
第二段：写党的性质，以及自己对党的性质的理解和认识。
第三段开始写：
1，对党的认识、对党的历史的了解、入党动机和对待入党的态度。写这部份时应表明自己的入党愿望。
2，个人在政治、思想、学习、工作、生活等方面的主要表现情况。3，今后工作或学习的决心和努力方向，即表明如何以实际行动争取入党。
最后一段：以入党誓词结尾。
写作指导；
1、党的性质、宗旨、任务、奋斗目标等（1~2页）
2、回顾党的历史（2~3页）
3、个人入党动机（4~5页）
4、本人对党的认识和政治信念（1~2页）
5、本人的思想、学习、生活、工作等方面的表现（2~3页）
三、写入党申请书应注意的问题：
1、要认真学习党章，掌握党的基本知识，重点加深对党的性质、党的宗旨、党的奋斗目标和任务、党员的权利和义务的认识和理解。
2、要联系自己的思想实际谈对党的认识和入党动机，不要以旁观者身分一味评论别人。
3、要对党忠诚老实，向党组织反映真实情况。
4、申请书要写得庄重、朴实，对于正文部分的内容根据自己的实际情况加以掌握，入党申请书应由申请入党的人自己撰写。
5、书写要规范，字迹要清晰，不要出现错字和别字，也不能有涂改的痕迹。
6、正文每页要标页码（如果稿纸上没有标的地方，统一写于页面右上角）。
7、页数要求；入党申请书要写12页以上。
8、语句要通顺连贯（写完后自己最好先看一遍）。
9、书写时要用黑色中性笔或黑色钢笔写。
10、入党申请书要用无表头的红色稿纸书写。
11、入党申请书时间一般为入学年份的10月。
12、申请书中不能出现书写时间之后的事。
13、08,09级书写时描述党章的内容按十七大后的党章书写，07级的写十六大的。
14、数字三个以上每两个占一格
研究生党支部
2024年10月20日
第三篇：入党申请书书写格式
入党常用文书写法及范文
一、入党申请书的基本写法
向党组织提交入党申请书，是入党申请人向党组织郑重的表达自己的政治选择的形式。通常情况下，申请入党的同志应写书面申请。入党申请书的基本书写格式及内容通常如下：
1．标题。居中写“入党申请书”。
2．称谓。即申请人对党组织的称呼，一般为“敬爱的党组织”。顶格书写在标题的第一行，后面加冒号。
3．正文。这是入党申请书的核心部分。主要内容包括：（1）.对党的认识、入党动机和对待入党的态度。写这部分时应表明自己的入党愿望。（2）.个人在政治、思想、学习、工作等方面的主要表现情况。（3）.今后努力方向以及如何以实际行动争取入党。
4．结尾。申请书的结尾主要表达请党组织考察的心情和愿望，一般用“请党组织在实践中考验我”或“请党组织看我的实际行动”等作为结束语。全文的结尾一般“此致、敬礼”。
5.署名和日期。在申请书的最后，要署名和注明申请日期。一般居右书写“申请人***”，下一行写上“申请日期****年*月*日”。
除此之外，为了使党组织对自己有较全面的了解，申请人可另写一个附加材料，将个人的履历，家庭成员及主要社会关系的情况写清楚。将自己的政治历史情况和奖惩情况也要写清楚。如果自己家庭成员和主要社会关系中，有人政治历史情况比较复杂，或受过刑事或其他重大处分，也应实事求是地写出。
二、写入党申请书应注意的问题
1．要认真学习最新修订的党章，掌握基本精神，加深对党的性质、宗旨、任务、党员的权利、义务等基本知识的理解。
2.要联系自己的思想实际谈对党的认识和入党动机，不要以旁观者身份一味评论别人。
3.对党忠诚老实，向党组织如实反映自己的思想情况和学习、工作等方面的主要情况。
4.要写得朴实、庄重，不要追求华丽的辞藻，夸夸其谈。
5.对上述基本写法，正文中各部分的内容可根据自己的实际情况掌握。
以上资料摘于新编入党培训教材P208-209.
第四篇：入党申请书书写格式
入党申请书（标题居中）敬爱的大学党支部：（或者敬爱的党组织）
正文
此致（前面空两格，后面禁止加感叹号）敬礼（后面感叹号可有可无，最好不要添加）
申请人：XX
XX年XX月XX日
一、格式：很多同学错在最后的“此致，敬礼”这个格式了，或者错在申请人签名和时间居
右的格式，不要看百度百科，没用的
二、书写：在正文书写中不得出现错别字，写错字要重写，不得使用改正液等，不得划掉再
写，确保书面整洁
三、纸笔：要用黑色签字笔书写
要用原稿纸（首选）或者文稿纸，其他纸一律不行
书写后用订书机订好
原稿纸：
文稿纸：
第五篇：入党申请书书写格式
一、书写格式和内容
1．标题，入党申请书书写格式。一般在第一行居中写“入党申请书”。
2．称谓。即申请人对党组织的称呼。一般在第二行顶格写“敬爱的党支部”，后面加冒号。
3．正文。这是申请书的主要部分，一般写以下内容：①本人对党的认识，入党动机（为什么要入党）和对待入党的态度，写这部分时应表明申请人的入党愿望。②简述个人的政治、思想、学习、工作、作风等方面的主要表现情况。③今后的努力方向以及怎样以实际行动积极争取入党和接受党组织的考验。
4．结尾。正文写完后，一般另起一行用“请党组织考验我”或“请党组织看我的实际行动”等语句作为结束语，也可用“此致、敬礼”等词语以结束全文。
5．落款。一般居右书写“申请人：X X X”，下一行书写XXXX年XX月XX日。
注：申请书眉头务必写明年级、班级、姓名、出生年月。
二、写入党申请书应注意的问题
1．要认真学习党的基础知识，了解党的性质、指导思想、任务、党员的权利和义务等。
2．要联系自己的思想实际谈对党的认识和自己申请入党的动机，反映自己的真实思想。
3．对党要忠诚老实，如实向党组织反映各方面的情况。
4．申请书要写得朴实、庄重，不要过分追求华丽的辞藻。
三、入党申请书参考例文
入党申请书
尊敬的党组织：
我是一名平凡的大学生，但我有着不平凡的人生理想。在我心目中，中国共产党是一个光荣、正确和伟大的政党，随着年龄的增长，我越来越坚信，中国共产党全心全意为人民服务的宗旨，是我最根本的人生目标。为夺取全面建设小康社会新胜利、谱写人民美好生活新篇章而贡献自己的力量，并在此过程中完善自我、实现自己的人生价值一直是我内心深处的愿望，入党申请书《入党申请书书写格式》。所以，我恳请加入中国共产党！
时值金秋，恰逢中国共产党第十七次全国代表大会胜利召开。我怀着十分激动的心情，认真地观看了会议的全程报道。这次大会的主题是高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观，继续解放思想，坚持改革开放．推动科学发展，促进社会和谐，为夺取全面建设小康社会新胜利而奋斗。
中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心。代表着中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党的最高理想和最终目标是实现共产主义。中国共产党以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想作为自己的行动指南。这些表述从根本上诠释了中国共产党光辉的历程、繁荣的现在和灿烂的未来。这些表述也使我明确了今后的努力方向，更加坚信另共产党是一个光荣、正确、伟大的党，更加渴望成为一名合格的共产党员。我下www.feisuxs 定决心从今天开始以党员的标准严格要求自己，努力从以下几方面做起：
第一，认真学习党的理论和专业知识。只有认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观，才能全面、正确地理解党的路线、方针、政策，才能增强贯彻执行党的基本路线的坚定性和自觉性，才能在工作、学习和生活中有明确的目标。只有认真学习专业知识，才能在竞争激烈的21世纪拥有立足之地，才能创造自己的一片美好蓝天。
第二，献身改革开放和现代化建设事业。本世纪头20年是中国发展的重要战略机遇期，这就要求我们当代大学生求真务实、锐意进取，完成时代赋予的使命。在新的历史条件下，体现共产党员先进性的一个重要方面就是献身于改革开放和建设中国特色社会主义的伟大事业。作为一名积极要求入党的大学生，要像敬爱的周总www.feisuxs 理那样，树立“为中华崛起而读书”的远大抱负，抓紧时间刻苦学习科学文化知识，增强为人民服务的本领，时刻准备为建设中国特色社会主义的伟大事业贡献自己的一份力量。
第三，积极靠近党组织，接受党的教育培养和实践考验，以党章规定的党员标准严格要求自己，从一点一滴做起，不断提高自己的党性修养，加强党性锻炼。
以上是我对自己提出的要求。我知道今后的路还很长，但我决心接受党组织对我的考验，争取早日成为一名合格的中国共产党党员。
此致
敬礼!
申请人：×××
××××年××月××日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！